
BioLite SolarPanel 5+ 

• DŮLEŽITÉ: Před použitím si přečtěte všechny pokyny a varování. 
• VAROVÁNÍ: SolarPanel 5+ obsahuje baterii. Není určeno k ponoření do vody. 
• Před prvním použitím: SolarPanel 5+ je vybaven integrovanou baterií, která vám umožní ukládat energii na cestách. Pro začátek na cestě můžete svůj SolarPanel 5+ před použitím 

nabít připojením k jakémukoli zdroji energie, jako je elektrická zásuvka nebo USB port počítače pomocí micro-USB kabelu. 
• V balení: SolarPanel 5+, USB kabel, stručný návod 
• Údržba a péče: Pokud se SolarPanel 5+ zašpiní, jednoduše otřete nečistoty vlhkým hadříkem. SolarPanel 5+ je odolný vůči počasí. Nenechávejte ho ale dlouho vystavený dešti a 

neponořujte ho do vody. Pokud ho nepoužíváte, uchovejte ho na chladném a suchém místě. 
• Specifikace produktu: 
• Rozměry: 257 x 208 x 24 mm (10,12 x 8,19 x 0,94 palce) Hmotnost: 390 g (13,76 oz) Vstupy: Micro USB pro nabíjení Výstupy: USB pro nabíjení Výstupní výkon: 5 wattů při plném 

slunečním záření Typ článku: Monokrystalický Baterie: 2200 mAh lithium-ion, 8 Wh úložná kapacita 

Komponenty a ovládací prvky 

1. Indikátor stavu baterie a síly nabíjení 

2. Tlačítko pro kontrolu stavu baterie 

3. Vysoce účinný monokrystalický panel 

4. Sluneční hodiny 

5. Stojánek 

6. USB výstup pro nabíjení 

7. Micro USB vstup pro nabíjení 

8. USB kabel 

9. Uchycení v rozích 

 

1. Nastavení 

Pro maximální výrobu energie umístěte SolarPanel 5+ na přímé slunce: zarovnejte sluneční hodiny na panelu tak, aby stín černé tečky byl ve středu osy. (1.1) 

Stabilizujte panel pomocí integrovaného 360 stupňového stojánku: otáčejte ho v libovolném směru pro zavěšení, postavení nebo stabilizaci na nerovném terénu. (1.2) 

2. Nabíjení 

SolarPanel 5+ poskytuje 5 wattů použitelné elektřiny a bezpečně nabíjí zařízení přes USB, jako jsou telefony, čelovky, lucerny nebo BioLite CookStove. 

Indikátor stavu baterie a síly nabíjení (2.1) je zobrazen čtyřmi LED diodami. Pokud všechny 4 LED diody blikají, znamená to, že generujete maximální výkon ze slunce. 

Tip: 2 hodiny na přímém slunci při plném výkonu úplně nabijí většinu chytrých telefonů. Doporučujeme zavřít aplikace a vypnout Wi-Fi, abyste šetřili energii. 

SolarPanel 5+ má integrovanou baterii o kapacitě 2200 mAh, která vám umožní nabíjet zařízení v reálném čase nebo si uložit energii na pozdější použití. Stisknutím tlačítka 
pro kontrolu stavu baterie (2.2) se LED diody dočasně rozsvítí, aby ukázaly stav nabití baterie: pokud jsou všechny 4 LED diody stále rozsvícené, baterie je plně nabitá. 

Tip: Přibližně 2 hodiny na přímém slunci při plném výkonu plně nabijí integrovanou baterii. 

Pro nabíjení zařízení pomocí SolarPanel 5+ připojte 
zařízení do USB výstupního portu umístěného na 
oranžovém pruhu na zadní straně panelu (2.3) a 
stiskněte tlačítko pro kontrolu stavu baterie jednou. 

Pro zastavení nabíjení jednoduše odpojte zařízení od 
SolarPanel 5+. 

Pokud chcete doplnit nebo zcela nabít interní baterii 
SolarPanel 5+, použijte přiložený micro USB kabel a 
připojte ho k elektrické zásuvce, počítači nebo jinému 
USB zdroji energie. (2.4) 

Poznámka: SolarPanel 5+ nebude nabíjet zařízení přes 
micro-USB port (2.4) – tento port slouží pouze pro 
nabíjení interní baterie. 

 


